
 
Pasidarykime 
adventinį vainiką ir šį 
Vilties sekmadienį 
uždekime pirmąją, 
Pranašų žvakę 

 
Padovanokime 
meškišką apkabinimą 
kiekvienam šeimos 
nariui 

 
Šiandien 
nesiskundžiame – tik 
dėkojame 

 
Padarykime mielą 
staigmeną draugui 

Karpinių diena – 
snaigių ir kitų grožybių 

 
Parašykime ir 
išsiųskime sveikinimus 
draugams  

 
Šventiškai 
pasipuoškime namus. 
Ar turime prakartėlę? 

 

 
Tikėjimo sekmadienis - 
uždekime antrąją, 
Betliejaus žvakę 

Ką žinome apie šv. 
Mikalojų? 

Suplanuokime, kada 
atliksime išpažintį ir 
pasiruoškime jai 

Paskambinkime 
seneliams 

Peržiūrėkime savo 
knygas ir nuneškime 
keletą į knygų namelį 
ar padovanokime kam 
būtų įdomu 

 
Išmokime kalėdinę 
giesmę ir niūniuokime 
ją skaidrindami dieną 

  

 
Išeikime pasivaikščioti! 

 
Džiaugsmo 
sekmadienis - 
uždekime trečiąją, 
Piemenų žvakę 

Pašokime pagal 
kalėdinę muziką žvakių 
šviesoje  
(šv. Liucijos diena) 

Šiandien klausykimės, 
bet nepatarinėkime 

Paaukokime maisto 
nepasiturintiems  

Koks žmogus yra mūsų 
įkvėpėjas? 
Padėkokime jam už tai  

Pažiūrėkime kalėdinį 
filmą 

Pasilepinkime 

Ramybės sekmadienis 
- uždekime ketvirtąją, 
Angelų žvakę 

  

 
Padėkokime savo 
Angelui Sargui ir savo 
vardo šventajam 

 
Pasakykime 
kiekvienam šeimos 
nariui MYLIU jo meilės 
kalba 

Parašykime 
sveikinimą kaimynui 
ir įmeskime į pašto 
dėžutę 

Paskaitykime drauge 
Jėzaus gimimo istoriją 

Ruošiamės Kūčių 
vakarienei. 
Aplankykime 
prakartėlę  

Dosniai dovanokime 
savo šypseną 
žmonėms šv. Mišiose 

PALAIMINTO LAUKIMO IR DŽIAUGSMINGŲ ŠV. KALĖDŲ!  


